



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۱ مهر ۱۴۰۵ ♦ شماره ۸۰۳۴ ♦ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی - چاپ: مصمم

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

بازی‌های آسیایی ناگویا:

سعیدآبادی به مدال نقره رسید



فاطمه زهرا سعیدآبادی در دیدار نهایی وزن ۵۵- کیلوگرم بانوان مقابل نماینده مالزی شکست خورد و به مدال نقره دست یافت.

سعیدآبادی در دیدار نهایی وزن ۵۵- کیلوگرم به مصاف آندولا فی رابرت از مالزی رفت و با وجود ارائه عملکردی برتر در طول از مسابقه، در نهایت با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب شد تا سومین مدال نقره کراته ایران در روز سوم رقابت‌ها را به دست بیاورد.

ملی‌پوش کشورمان برای رسیدن به دیدار نهایی، در نخستین مبارزه خود با نتیجه ۸ بر صفر از سد پا توروآکسای از لاوس گذشت و در مرحله یک‌چهارم نهایی نیز با نتیجه ۹ بر یک حافظان ماریسا از سنگاپور را شکست داد. سعیدآبادی در مرحله نیمه‌نهایی نیز مقتدرانه و با نتیجه ۸ بر صفر از سد چوک ایستری آگونگ سانیستیاریانی از اندونزی گذشت و راهی دیدار نهایی شده بود.



مهدی علی‌نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک: عملکرد کاراته در ناگویا خوب بود

مهدی علی‌نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک درباره عملکرد نمایندگان ایران در این رقابت‌ها، اظهار کرد: اولین مدال طلای کاروان را کاراته به دست آورد ، اینکه کاراته چراغ اول طلا را روشن کرد، اتفاق خوبی بود. امیدواریم روز چهارشنبه هم از فرصت دیگری که داریم استفاده کنیم و بتوانیم مدال طلای دوم را به دست بیاوریم. همچنین امیدواریم رشته‌های دیگرمان هم بتوانند از این به بعد مدال‌های خوش‌رنگ طلایی، نقره‌ای و برنزی را کسب کنند. علی‌نژاد با اشاره به تأثیر کسب چهار مدال کاراته بر جایگاه کاروان ایران در جدول مدال‌ها، تصریح کرد: نکته‌ای که وجود دارد این است که ما با این چهار مدالی که به دست آوردیم، ارتقای خوبی در جدول مدالی به دست آوردیم. امیدوارم که در رشته‌های دیگر هم همین توفیقات حاصل شود. وی با بیان اینکه کاراته یکی از رشته‌های دارای مزیت نسبی در ورزش ایران است، گفت: کاراته یکی از رشته‌های مزیت نسبی ورزش کشور است و توقع هم از آن این بود که بتواند خوش بدرخشد. اینکه ما چهار فینالیست داشتیم، خودش نشان‌دهنده کیفیت کار ماست.



ضرب نخستین طلای کاروان ایران به نام کاراته؛ نعمتی بر بام آسیا



در سومین روز از رقابت‌های کاراته بیستمین دوره بازی‌های آسیایی در ناگویا، سه نماینده در کومیتو و همچنین کاتای تیمی بانوان، در این روز روی تاتامی رفتند.

بر این اساس، مرتضی نعمتی در وزن منهای ۷۵ کیلوگرم، ابتدا نورنقات آژیکانوف از قزاقستان قهرمان دوره گذشته بازی‌های آسیایی را با امتیاز عالی (اختلاف هشت امتیاز) شکست داد.

نعمتی سپس برابر اولین باتکان از فیلیپین قرار گرفت و با ارائه نمایشی شجاعانه به برتری هشت بر دو رسید و جواز حضور در دیدار پایانی را کسب کرد. وی در مبارزه نهایی به مصاف داوت نامیرادوف از ترکمنستان رفت و در دیداری نزدیک و نفس‌گیر چهار بر سه رسید و نخستین مدال طلای کاروان ایران را ضرب کرد.



بازی‌های آسیایی ناگویا:

کاتای تیمی بانوان ایران نقره‌ای شد



در سومین روز از رقابت‌های کاراته بیستمین دوره بازی‌های آسیایی در ناگویا، کاتای تیمی بانوان با ترکیب فاطمه صادقی، زینب‌السادات حسینی و سپیده امینی در دور نخست مقابل تایلند به برتری قاطع دست یافت و سپس فیلیپین را برد و به فینال رسید.

ایران در دیدار پایانی برابر ویتنام قرار گرفت. این در حالی است که حدود سه ماه قبل و در مسابقات قهرمانی آسیا، تیم ایران در فینال ویتنام را شکست داد و طلایی شد.

در فینال ، ویتنام عملکرد بهتری داشت و امتیاز بیشتری را از سوی پنج داور کسب کرد تا به نشان طلا برسد و کاتای تیمی بانوان ایران نیز به مدال نقره رسید.

محمد برزگر پیشکسوت تیم پرسپولیس:

پرسپولیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است



هستند بتوانند بدرخشند. اینکه برخی می‌گویند بعد این درخشش مهدی تارنار باید به این بازیکنان فرصت بیشتری بدهد، بستگی به نظر سرمربی دارد و قطعاً تارنار هم کیفیت فنی آنها را می‌بیند و می‌داند در چه زمانی از این بازیکنان استفاده کند.

وی اظهار کرد: ۱۰۰ درصد پرسپولیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ است و اینکه ما در این دو فصل نتوانسته‌ایم نتیجه‌ای کسب کنیم باعث شده جایگاهمان را در آسیا از دست بدهیم. من شک ندارم بسا این بازیکنانی که در اختیار داریم قطعاً در فصل بعد در لیگ نتخبان حضور خواهیم داشت و می‌توانیم دل هواداران را شاد کنیم.

و این تنها نقطه ضعف ما است و باید در این وقفه‌ای که ایجاد شده کادرفنی تمام تلاش خود را به کار بگیرد تا بتواند این موضوع را حل کند. پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: این وقفه‌ای که در لیگ پیش آمده به ضرر پرسپولیس است و باعث می‌شود تیم از روند صعودی خود فاصله بگیرد اما امیدوارم بازیکنان تمرینات را به طور جدی پیگیری کنند تا مشکلی پیش نیاید. ای کاش بازی پرسپولیس و خیبر برگزار می‌شد و اصلاً جای تعجب دارد که یک‌باره بازی را لغو کردند. برزگر تصریح کرد: خوشبختانه در تیم امید، پوریا شهرآبادی توانست بدرخشد و من از این‌س موضوع بسیار خوشحالم و امیدوارم بازیکنانی که در تیم امید

محمد برزگر پیشکسوت تیم پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس در لیگ بیست‌وششم، گفت: در چند هفته ابتدایی پرسپولیس بازی‌های فوق‌العاده داشته است و همه هواداران هم از نتایج تیم راضی هستند.

خوشبختانه از اول لیگ تا به الان تیم تاکتیکی بازی می‌کند و همین سیستم باعث شده که بتوانیم بهترین نتایج را کسب کنیم.

وی ادامه داد: از زمانی که مهدی تارنار از گل‌گهر به پرسپولیس آمده، تاکتیک‌های خودش را تغییر داده و در حال‌حاضر شاهد هستیم که تیم هجومی بازی می‌کند، اما ما فقط در انتقال توپ کمی مشکل داریم



هفته سوم لیگ برتر استان مرکزی:

رهانه و فرصتی دوباره برای قدرت نمایی



تیم فوتبال «رهانه» این‌روزها در دو جبهه به صورت موازی در حال قدرت‌نمایی است. رهانه در لیگ برتر استان مرکزی، از دو بازی اول خود امتیاز کسب کرده و با تفاضل گل کمتر نسبت به تیم کبیر تفرش در جایگاه دوم جدول قرار گرفته و ثابت کرده است که مدعی پی‌چون‌وچرای قهرمانی در لیگ برتر استان مرکزی است.

پیروزی‌های استراتژیک در هفته اول مقابل امیران اراک و در هفته دوم برابر آر‌تیجان خمین گواه این ادعاست که شاگردان مهدی سیمیر برای تصاحب جام

تیم فوتبال «رهانه» این‌روزها در دو جبهه به صورت موازی در حال قدرت‌نمایی است. رهانه در لیگ برتر استان مرکزی، از دو بازی اول خود امتیاز کسب کرده و با تفاضل گل کمتر نسبت به تیم کبیر تفرش در جایگاه دوم جدول قرار گرفته و ثابت کرده است که مدعی پی‌چون‌وچرای قهرمانی در لیگ برتر استان مرکزی است.

پیروزی‌های استراتژیک در هفته اول مقابل امیران اراک و در هفته دوم برابر آر‌تیجان خمین گواه این ادعاست که شاگردان مهدی سیمیر برای تصاحب جام



محمود شافعی پیشکسوت پرسپولیس:

پرسپولیس خیلی خوب نتیجه گرفته است



محمد شافعی کارشناس فوتبال و پیشکسوت پرسپولیس ، با اشاره به شرایط پرسپولیس در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر گفت: با توجه به شرایطی که از ابتدای لیگ برای پرسپولیس به وجود آمده و همچنین تغییر و تحولات صورت گرفته در کادر فنی و بخشی از مدیریت باشگاه و ادامه فعالیت با حدادی، شرایط پرسپولیس تا اینجای کار بد نیست.

وی افزود: بازیکنان جدیدی که به تیم اضافه شده‌اند باعث شده‌اند تا یک مقدار پویست‌اندازی در پرسپولیس شکل بگیرد و نقراتی که به صلاح‌دید سرمربی کارایی لازم را نداشته‌اند از تیم جدا شوند. این اتفاق برای رسیدن به قهرمانی‌های گذشته و تشکیل تیمی که بازیکنان جدید بتوانند در بازی‌های آینده نیز یک تیم قهرمان قرار دهند، لازم بود.

پیشکسوت پرسپولیس ادامه داد: به نظر من تا اینجای کار، به غیر از دیدار برابر تراکتور که پرسپولیس در آن بازی مقداری دچار نوسان شد و در نهایت مسابقه را واگذار کرد، در سایر بازی‌ها عملکرد خوبی داشته است. به قول معروف، یک هارمونی خوبی هم در تیم شکل گرفته و امیدوارم در ادامه و پس از تعطیلی مسابقات، پرسپولیس بتواند در بازی‌های آینده نیز عملکرد خوبی داشته باشد.

شافعی درباره عملکرد مهدی تارنار روی نیمکت پرسپولیس نیز گفت: به نظر من تارنار تا اینجای کار خیلی خوب نتیجه گرفته است. ضمن اینکه او تغییرات اساسی در ترکیب بازیکنان داشته تا نفرات جدید

توانند با اهداف تاکتیکی سرمربی هماهنگ شوند و طبیعتاً برای رسیدن به این هماهنگی به زمان نیاز است. وی خاطرنشان کرد: من معتقدم باید به امثال مهدی تارنار بها داد.

او یکی از باسابقه‌ترین مربیان لیگ برتر است و رزومه خوب و درخشانی دارد.

تارنار در تمام تیم‌هایی که حضور داشته

خبرنامه

اسماعیل حلالی پیشکسوت تیم ملی فوتبال ایران:

تیم ملی شانس کمی برای قهرمانی در جام ملت‌ها دارد



اسماعیل حلالی پیشکسوت تیم ملی فوتبال ایران در خصوص دو بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران پیش از جام‌ملت‌های آسیا، گفت: ما دو بازی دوستانه برابر ازبکستان و روسیه را در پیش داریم و قطعاً هر دو دیدار سخت هستند.

به عنوان نمونه تیم ملی قطر با سبک اسپانیایی بازی می‌کند و قطعاً ما هم با این تیم روبه‌رو می‌شویم. پس به نظر من باید فدراسیون فوتبال باید برنامه‌ریزی کند که ما بتوانیم شبیه‌سازی کنیم و با تیم‌هایی بازی کنیم که این سبک از فوتبال را به نمایش می‌گذارند.

وی با تأییه به کادرفنی تیم ملی خاطر‌نشان کرد: امیدوارم حداقل ما در جام‌ملت‌ها ۷ پلن داشته باشیم که بتوانیم سرلند از این تورنمنت بیرون بیایم. متأسفانه ما در جام‌جهانی برنامه‌ای شاهد نبودیم و ۷ پلن کادرفنی را ندیدیم.

امیدوارم کادرفنی برای هر دیدار تفکرات ویژه را در نظر بگیرد تا بتوانیم به فینال این رقابت‌ها راه پیدا کنیم. پیشکسوت تیم ملی فوتبال یادآور شد: در حال‌حاضر کره‌جنوبی و ژاپن اروپایی بازی می‌کنند و ما با این شرایطی که داریم قطعاً نمی‌توانیم برابر این تیم‌ها نتیجه بگیریم.

ولی امیدوارم ما در جام‌ملت‌ها هر دیدار را مثل دیدار بسا ژاپن در جام قلیی بازی کنیم تا بتوانیم امتیاز کسب کنیم.

آرزوی قلبی من این است که بتوانیم امسال به جام برسیم ولی اگر با واقعیت حرف بزنیم شانس کمی برای قهرمانی در جام‌ملت‌ها داریم.



سیمایموجی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران:

می‌توانستیم هر دو بازی میکس دوپل را ببریم

سیمایموجی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران، پس از پایان رقابت‌های میکس دوپل بازی‌های آسیایی ناگویا اظهار داشت: هر دو بازی خود را واگذار کردیم. یکی با نتیجه سه بر یک و دیگری سه بر دو. با توجه به اینکه برای نخستین بار در این بخش شرکت می‌کردیم، نباید انتظار زیادی داشته باشیم. هرچند معتقدم می‌توانستیم هر دو مسابقه را نیز با پیروزی پشت سر بگذاریم.

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ادامه داد: دختران ما خیلی خوب بازی کردند و به نظرم نخستین حرکت در این بخش به خوبی انجام شد. مطمئن هستم در فرصت‌های آینده و در مسابقات جهانی و آسیایی، شرایط میکس دوپل ایران بهتر خواهد شد و می‌توانیم نتایج بهتری کسب کنیم.



بهزاد داداش‌زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

عملکرد پرسپولیس فراتر از تصور بوده



بهزاد داداش‌زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره عملکرد پرسپولیس تا پایان هفته ششم لیگ برتر گفت: به نظرم پرسپولیس شروع خوبی داشته و حتی عملکرد تیم فراتر از چیزی بوده که بسیاری از هواداران تصور می‌کردند.

شاید خیلی‌ها فکر نمی‌کردند پرسپولیس بتواند در ابتدای فصل چنین نتایجی بگیرد، اما تارنار توانسته شرایط خوبی را در تیم ایجاد کند. وی ادامه داد: البته هنوز در بعضی پست‌ها کمبودهایی داریم و باشگاه باید برای برطرف کردن این نقاط ضعف برنامه داشته باشد.

نمی‌توانیم صرفاً به نتایج فعلی نگاه کنیم و تصور کنیم همه مشکلات برطرف شده است. پرسپولیس تیم بزرگی است و برای ادامه فصل باید از نظر فنی و نفراتی شرایط مطلوب‌تری پیدا کند.

پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به استفاده تارنار از بازیکنان جوان تصریح کرد: این اتفاق برای فوتبال ما یک نوید خوب است. در سال‌های گذشته کمتر شاهد این پدیده‌ها به شکل جدی فرصت داده شود.

یادم می‌آید زمانی که علی پروین خانه‌تکانی خوبی در پرسپولیس انجام داد، تعدادی از بازیکنان جوان آمدند و توانستند خودشان را نشان دهند، اما بعد از آن کمتر چنین تغییر و خانه‌تکانی مؤثری را دیدیم.



پرویز مظلومی پیشکسوت استقلال:

آسانی الماس در خشان استقلال است



پرویز مظلومی پیشکسوت استقلال در خصوص پیروزی پرگل استقلال برابر السد قطر گفت: آبی‌پوشان با توجه به کمبودهایی که داشتند، سنگ تمام گذاشتند و یک برد خوب برابر السد کسب کردند.

بازیکنان جانانه برابر السد بازی کردند و در تمام خطوط باهوش و بدون اشتباه بودند و فرصت به حریف پرقدتر و بازیکنان میلیارد دلاری السد ندادند و شکست سنگینی به حریف وارد کردند.

وی در خصوص عملکرد آسانی گفت: بهترین خرید خارجی استقلال در چند سال اخیر، بدون شک یاسر آسانی بوده است. او از لحاظ اخلاقی، رفتاری و فنی یک بازیکن کامل است، ضمن اینکه در کار خیرخواهانه هم پیش‌شاز است. هنوز هیچ تیمی نتوانسته این بازیکن را از کار بیندازد و در تمام زمین حضور مثبت دارد. یاسر نقش پررنگی در موفقیت تیمی استقلال دارد و در حرکت‌های انجاری هم فوق‌العاده است.

مسئولان باشگاه خرید بسیار خوبی داشتند و باید هرچه زودتر قرارداد این الماس درخشان را تمدید کنند تا خیال سرمربی و هواداران هم راحت باشد.